

LANGHOFF INVEST ApS

Birkhøjen 6
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2016

Christian Langhoff Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGHOFF INVEST ApS
 Birkhøjen 6
 8382 Hinnerup

 CVR-nr: 32056695
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af holdingaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 01.07.2015 - 30.06.2016 viser et overskud på 149.576 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.576	106.778
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		149.576	106.778
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		149.576	106.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		98.976	56.878
I alt		149.576	106.778

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.617	174.125
Tilgodehavender i alt		282.617	174.125
Omsætningsaktiver i alt		282.617	174.125
Aktiver i alt		407.617	299.125

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		155.854	56.878
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		331.454	231.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.650	7.650
Skyldig selskabsskat		68.513	59.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.163	67.347
Gældsforpligtelser i alt		76.163	67.347
Passiver i alt		407.617	299.125

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller palydende værdi:

Christian Langhoff Knudsen
Birkhøjen 6D
8382 Hinnerup